

XADO DANMARK ApS

Tøndervej 50

6500 Vojens

CVR-nr. 35 41 35 29

Årsrapport for 2023

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. februar 2024

Lars Lorenzen Kliver
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

XADO DANMARK ApS
Tøndervej 50
6500 Vojens

Telefon: 20153811

CVR-nr.: 35 41 35 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. august 2013

Hjemsted: Haderslev

Direktion

Lars Lorenzen Kliver, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 4.656, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 329.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens §119.

Det er direktionens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-5.501	-7.421
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-5.501	-7.421
Finansielle inntægter		877	1.308
Finansielle omkostninger		<u>-32</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u><u>-4.656</u></u>	<u><u>-6.117</u></u>
Overført resultat		<u>-4.656</u>	<u>-6.117</u>
		<u><u>-4.656</u></u>	<u><u>-6.117</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	4.056	9.623
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>5.056</u>	<u>9.623</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.056</u>	<u>9.623</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.056</u></u>	<u><u>9.623</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-80.329</u>	<u>-75.673</u>
Egenkapital		<u>-329</u>	<u>4.327</u>
Banker		386	297
Anden gæld		<u>4.999</u>	<u>4.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.385</u>	<u>5.296</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.385</u>	<u>5.296</u>
Passiver i alt		<u><u>5.056</u></u>	<u><u>9.623</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-75.673	4.327
Årets resultat	0	-4.656	-4.656
Egenkapital 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>-80.329</u>	<u>-329</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for XADO DANMARK ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	4.056	9.623
Lån tilbagebetalt i året	6.444	5.700
Rentefod (%)	11,71%	10,80%

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til kapitalejeren. Mellemværendet er blevet forrentet med nationalbankens udlånsrente plus 10%.

4 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Direktionen vil i overensstemmelse med Selskabslovens § 119 på selskabets ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er virksomhedens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt. Direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen skal søges reetableret gennemdriften i de kommende regnskabsår.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.